

PEC Holding ApS

Rønliensvej 4, 9492 Blokhus

CVR-nr. 27 66 24 39

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025

Dirigent:

.....

Poul-Erik Christensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	PEC Holding ApS
Adresse, postnr. by	Rønliensvej 4, 9492 Blokhus
CVR-nr.	27 66 24 39
Stiftet	15. marts 2004
Hjemstedskommune	Jammerbugt
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Poul-Erik Christensen

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 20.035 t.kr. mod et overskud på 23.459 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 35.306 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Andre eksterne omkostninger	-121	-90
	Bruttoresultat	-121	-90
2	Personaleomkostninger	-650	-565
	Resultat før finansielle poster	-771	-655
3	Finansielle indtægter	630	30.883
4	Finansielle omkostninger	-19.881	-120
	Resultat før skat	-20.022	30.108
5	Skat af årets resultat	-13	-6.649
	Årets resultat	<u>-20.035</u>	<u>23.459</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135	1.500
	Overført resultat	-20.170	21.959
		<u>-20.035</u>	<u>23.459</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	122	0
		<u>122</u>	<u>0</u>
6	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.101	62.808
		<u>34.101</u>	<u>62.808</u>
	Likvide beholdninger	189	60
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.412</u>	<u>62.868</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>35.412</u></u>	<u><u>63.868</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500	500
	Overført resultat	34.671	54.841
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135	1.500
	Egenkapital i alt	<u>35.306</u>	<u>56.841</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26	26
	Skyldig selskabsskat	0	6.930
	Anden gæld	80	71
		<u>106</u>	<u>7.027</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>106</u>	<u>7.027</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>35.412</u></u>	<u><u>63.868</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	500	54.841	1.500	56.841
Overført via resultatdisponering	0	-20.170	135	-20.035
Udloddet udbytte	0	0	-1.500	-1.500
Egenkapital 30. juni 2025	<u>500</u>	<u>34.671</u>	<u>135</u>	<u>35.306</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PEC Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og omkostninger, udbetalte udbytter fra værdipapirer, dagsværdiregulering vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	580	496
Pensioner	56	56
Andre omkostninger til social sikring	<u>14</u>	<u>13</u>
	<u>650</u>	<u>565</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Dagsværdiregulering af værdipapirer og kapitalandele	0	22.448
Andre finansielle indtægter	<u>630</u>	<u>8.435</u>
	<u>630</u>	<u>30.883</u>
4 Finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer og kapitalandele	19.709	0
Andre finansielle omkostninger	<u>172</u>	<u>120</u>
	<u>19.881</u>	<u>120</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>13</u>	<u>6.649</u>
	<u>13</u>	<u>6.649</u>

6 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele består af investeringsbeviser som måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til kursværdien (dagsværdi-niveau 1). Ændringer i dagsværdien fremgår af note 3 og 4.